
ANUNCIO

            Finalizado el plazo previsto en las Bases Reguladoras para la  “CONFIGURACIÓN DE UNA
LISTA  DE  RESERVA  DE  OFICIAL  DE  PRIMERA  DE  MANTENIMIENTO  PARA  QUE  PRESTEN  SUS
SERVICIOS  EN  LA  EMPRESA  SERVICIOS  MUNICIPALES  DE  GRANADILLA  DE  ABONA  S.L.
(SERMUGRAN)”, la Presidencia del Consejo de Administración RESUELVE:

PRIMERO: Declarar admitidos y excluidos definitivamente a las personas que a continuación se
expresan:

ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE
ACOSTA ALVAREZ JOSE
AFONSO VERA ENRIQUE FIDEL
BARROSO BARRERA FRANCISCO JAVIER
BELLO JORGE JUAN CARLOS
CARDONA GOMEZ NELSON
CARRILLO CANO BEATRIZ
CHAVEZ GONZALEZ VICENTE JAVIER
DAZA CASAÑAS PELINOR
DONIZ  HERNANDEZ OLIVER ALEXANDER
GONZALES PEREZ OSCAR
GONZALEZ CARBALLO MAIQUEL
GONZALEZ GONZALEZ ADRIAN JUAN
GONZALEZ TORRES CARLOS ALBERTO
HERNANDEZ GOMEZ AGUSTIN
LEON GARCIA JOSE RAMON
MARTIN ESPINOLA CELEDONIO
MATIAS RANCEL AURELIO
MESA ALONSO ALEJANDRO ALEXIS
OBAL GASPAR ANTONIO DANIEL
REGALADO MARTIN MAIQUET
REY DOMINGUEZ JOSE
REYES CANO JUAN ANTONIO
RODRIGUEZ DIAZ ADRIAN ALBERTO
RODRIGUEZ GOYA JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ OVAL SIMONSE



EXCLUIDOS:

APELLIDOS NOMBRE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
GARCIA CASAÑAS DIEGO 4,6
GONZALEZ SANCHEZ DAVID 6
MARTIN MELO IVAN 4,6

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:

▪ 4.- Formación en Prevención de Riesgos Laborales, Tarjerta Profesional de la Construcción
(TPC).

▪ 6.-  Informe  vida  laboral  emitido  por  la  Seguridad  Social  y  certificados  de  servicios
prestados, relacionados con el puesto ofertado, emitidos por la entidad pública o privada
contratante.

        
SEGUNDO: Despues de volver a revisar las solicitudes presentadas y encontrar una errata se

estima incluir en el listado de admitidos a los aspirantes; Alejandro Alexis Mesa Alonso y Adrian
Alberto  Rodriguez  Diaz  con  números  de  registro  de  entrada  de  solicitudes  2022035846  y
2022038013, respectivamente.

TERCERO: El tribunal calificador, está compuesto por los siguientes miembros:

- Presidente: D. Alberto Javier González Cruz.
- Secretario: Dª. Isabel Eloísa Hernandez Delgado.
- Vocal 1º: D. Alexis David Figueroa Ramos.
- Vocal 2º: D. Antonio Jesus Casañas Cano.

Los aspirantes podrán alegar recusación sobre el nombramiento del tribunal durante el plazo de
diez días conforme al artículo 24 de la Ley 40/2015, de 1 de Octubre.

CUARTO: Disponer la publicación de la presente resolución en el Tablón de anuncios del Ilustre
Ayuntamiento de Granadilla de Abona y en la página web de la empresa municipal, por un período
de 10 días hábiles desde el día siguiente a su publicación.

En Granadilla de Abona a 08 de Septiembre del 2022.



EL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS MUNICIPALES DE GRANADILLA
DE ABONA S.L. 

Fdo. D. Marcos Jose González Alonso


		2022-09-08T14:28:19+0100
	GONZALEZ ALONSO MARCOS JOSE - 43783000Q




